Министерство сельского хозяйства Ставропольского края
П Р И К А З

«16» сентября 2024 г. г. Ставрополь № 311-од

О внесении изменения в форму плана расходов на закладку сада
суперинтенсивного типа, утвержденную приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края от 26 августа 2024 г. № 287-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в форму плана расходов на закладку сада
суперинтенсивного типа, утвержденную приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края от 26 августа 2024 г. № 287-од «О
реализации Порядка предоставления за счет средств бюджета
Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим
личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа,
утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 29
января 2018 г. № 38-п», изложив ее в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края Грищенко
Е.Г. и первого заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского
края Тамбовцеву Е.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр сельского хозяйства
Ставропольского края С.А.Измалков